第５－１号様式（第５条第５項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      奈機構総第　　　 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　 令和 　年 　月 　日

法人文書の開示請求に係る事案の移送について

　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人奈良国立大学機構理事長
　　　　　　　　　　　　　印

  令和　　年　　月　　日付けで申請のありました法人文書の開示請求については、独立行政法人等の保有する情報の公開に関する法律第13条第１項の規定により、下記のとおり移送します。
記

	開示請求に係る法人文書の名称

	　請求者名等
	氏名：
住所：

電話番号：

	　添付資料等名

	　備　　　考
	（複数の他の行政機関等の長に移送する場合には、その旨）

＊　不明な点がある場合には、奈良国立大学機構法人総務課（TEL　0742－20－3204）にご連絡ください。

1